АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
12.07.2017                                                                                                    № 334
О внесении изменений в приложение к приказу

управления образования от 05.09.2016 № 352

«Об утверждении методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет Муромского

района, администрируемых управлением

образования администрации Муромского района

Владимирской области»
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации    приказываю:
1. Пункт 2 приложения к приказу управления образования от 05.09.2016 № 352 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Муромского района, администрируемых управлением образования администрации Муромского района Владимирской области» изложить в следующей редакции:
«2. Перечень доходов бюджета Муромского района, закрепленных за главным администратором доходов:

	Коды бюджетной классификации доходов бюджета Муромского района
	Наименование кодов бюджетной классификации доходов бюджета Муромского района

	674 1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов

	674 1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов

	674 1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	674 1 16 23051 05 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов муниципальных районов

	674 1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	674 1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	674 2 02 20051 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

	674 2 02 20077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	674 2 02 25097 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	674 2 02 25520 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях

	674 2 02 29999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	674 2 02 29999 05 7046 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование расходных обязательств, возникающих при доведении средней заработной платы педагогических работников муниципальных образовательных организаций дополнительного образования детей до уровня, установленного Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761)

	674 2 02 29999 05 7050 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование расходов на организацию отдыха детей)

	674 2 02 29999 05 7051 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на предоставление дополнительного финансового обеспечения мероприятий по организации питания обучающихся 1 - 4 классов в муниципальных образовательных организациях, в частных общеобразовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам)

	674 2 02 29999 05 7059 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на предоставление компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения отдельным категориям граждан в сфере образования)

	674 2 02 29999 05 7127 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на установку систем безопасности в учреждениях образования, культуры)

	674 2 02 29999 05 7129 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов в сферах молодежной политики, дополнительного образования, библиотечного обслуживания на мероприятия по предупреждению терроризма и экстремизма)

	674 2 02 29999 05 7130 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов в сфере спорта на мероприятия, направленные на предупреждение терроризма и экстремизма)

	674 2 02 29999 05 7136 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на оснащение техническими средствами обучения, оборудованием и учебно-методическими материалами детских автогородков)

	674 2 02 30024 05 6007 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан)

	674 2 02 30024 05 6054 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (Субвенции бюджетам муниципальных районов на социальную поддержку детей-инвалидов дошкольного возраста)

	674 2 02 30027 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю

	674 2 02 30029 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

	674 2 02 35082 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	674 2 02 35520 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях

	674 2 02 39999 05 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов

	674 2 02 39999 05 6047 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов (Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях)

	674 2 02 39999 05 6049 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов (Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования)

	674 2 02 45457 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с отдыхом и оздоровлением детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

	674 2 02 49999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	674 2 02 49999 05 8052 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку муниципальных общеобразовательных организаций, внедряющих инновационные образовательные программы)

	674 2 02 49999 05 8063 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию проектов-победителей конкурсов в сфере молодежной политики)

	674 2 02 49999 05 8083 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на содействие трудоустройству незанятых инвалидов на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места)

	674 2 02 49999 05 8088 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на поощрение лучших учителей - лауреатов областного конкурса)

	674 2 02 49999 05 8096 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на организацию видеонаблюдения в пунктах проведения экзаменов при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования)

	674 2 02 49999 05 8117 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на приобретение транспортных средств для подвоза обучающихся сельских школ)

	674 2 02 49999 05 8144 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на повышение качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их результатов)

	674 2 02 90014 05 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов от федерального бюджета

	674 2 02 90024 05 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов от бюджетов субъектов Российской Федерации

	674 2 03 05010 05 0000 180
	Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для получателей средств бюджетов муниципальных районов

	674 2 03 05099 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты муниципальных районов

	674 2 04 05020 05 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов муниципальных районов

	674 2 04 05099 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты муниципальных районов

	674 2 07 05020 05 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных районов

	674 2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	674 2 18 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	674 2 18 05030 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	674 2 19 25097 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом из бюджетов муниципальных районов

	674 2 19 25112 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности из бюджетов муниципальных районов

	674 2 19 25520 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях из бюджетов муниципальных районов

	674 2 19 45457 05 0000 151
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с отдыхом и оздоровлением детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, из бюджетов муниципальных районов

	674 2 19 60010 05 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности муниципального казенного учреждения Муромского района «Центр бухгалтерского учета и методической работы системы образования».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте управления образования администрации Муромского района Владимирской области.

Заместитель Главы администрации района,

начальник управления образования
                                 Т.А. Масленникова
	Исполнитель:

	Главный бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учёта и методической работы системы образования»
	Ж.В.Фомина

	Разослать:
	В дело – 1 экз., МКУ- 1 экз., Фин. управ. -1 экз.